PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG TH PHƯƠNG ĐÔNG A
Số: 09 /PĐA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Uông Bí,  ngày 1 tháng 9  năm 2017

THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 9 – 2017

I. Trọng tâm:

1. Khai giảng năm học mới 2017-2018 và Ngày toàn dân đưa trẻ đến tr.

2. Triển khai nhiệm vụ năm học 2016-2017.

3. Tổ chức Hội nghị Cán bộ,  viên chức, lao động năm học 2017-2018.

II. Lịch cụ thể :
	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	02
	Nghỉ Lễ Quốc khánh
	CBGVNV

	04
	Sinh hoạt chi bộ thường kỳ
Chuẩn bị CSVC cho khai giảng
	Đảng viên

CBGVNV

	05
	Tổ chức khai giảng năm học mới 2017-2018
Bàn giao tài sản đầu năm cho các phòng học , phòng chức năng, hiệu bộ..
	CBGVNV
Đ/c Định, Hà, GVNV

	6- 30
	Tổ chức học CT  tuần 1 đến tuần 4
	CBGVNV

	9
	Họp Ban đại diện HS các lớp thống nhất các khoản thu chi
Nộp kế hoạch dự kiến các khoản thu theo thỏa thuận, đóng góp tự nguyện năm học 2017-2018 về Phòng GD&ĐT
Lao động hưởng ứng chiến dịch vệ sinh môi trường
	BGH,KT, PH, GVCN
BGH- Đ/c Hà
CBGVNV

	11
	Tổ chức cho  224 HS đăng kí ăn bán trú
	BGH,GVNV

	11-24
	Hưởng ứng chiến dịch làm cho thế giới sạch hơn năm 2017
	CBGVNV-Đ/c Hương- HS

	13
	Nộp KHBDTX về PGD
	Đ/c Định

	14
	Sở GD&ĐT tổ chức Hội nghị triển khai phần mềm  "Xây dựng thực đơn cân bằng dinh dưỡng" trong các trường tiểu học
	Đ/c Định, Anh

	Trong tháng
	Họp CMHS đầu năm các lớp
	GVCN- CMHS

	16
	Chuẩn bị tốt hồ sơ tuyển sinh lớp đón đoàn KT của PGD
	Đ/c Định

	16-30
	Các  tổ tổ chức HN cấp tổ

Họp  trù bị HNCBVCLĐ
Hội nghị cán bộ, công chức, viên chức, lao động năm học 2017-2018
	TT- GV

CBGVNV- ngày cụ hể chờ lịch PGD

	19
	Nộp kế hoạch năm học 2017-2018 về PGD
	HT

	21
	Các bộ phận nộp b/c tháng về nhà trường
	Trưởng các bộ phận

	22
	Nộp b/c tháng về PGD
	HT

	15-23
	Làm  KHNH để PGD duyệt
	HT

	Trong tháng
	Kiểm tra việc thực hiện các khoản thu đầu năm của các lớp

Kiểm tra nề nếp dạy học Gv, vệ sinh lớp học, đồ dùng học tập, sách vở nề nếp học tập các lớp,
	Ban KTNB- GVNV

	26
	Báo cáo các khoản thu chi trong nhà trường về PGD
	Đ/c Hà

	27
	Giao ban Bí thư
	Bí thư CB

	28
	Giao ban hiệu trưởng các trường trực thuộc
	HT, HP, CTCĐ

	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG

	- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT(b/c)

	- Gmail trường

	- Lưu: VT.

	                Ngô Thị Huế

PAGE